第1号様式(第4条関係)
	所長
	次長
	係

	南さつま市民センター使用許可申請書

	　南さつま市教育委員会　様

	　　　　年　　月　　日

	〒
	　　　－

	住所

	団体名

又は氏名

	責任者
	　　　　　　　　　　　　　　　　印

	連絡先

電話
	　　　　　（　　　　）

下記のとおり市民センターの使用を申請します。
記

	使用目的

	使用年月日
	　　年　 　月　　 日から 　　　日まで　 　日間
	予定人員
	人

	使用施設
	使用日時
	使用料

	9時～

12時
	13時～

17時
	18時～

22時

	第1サークル室
	日 　 時  　分～

	　日　  時 　 分
	（　　　）

円
	（　　　）

円
	（　　　）

円

	第2サークル室
	　日　  時  　分～
	　日　  時 　 分
	（　　　）

円
	（　　　）

円
	（　　　）

円

	第3サークル室
	　日 　 時  　分～
	　日  　時  　分
	（　　　）

円
	（　　　）

円
	（　　　）

円

	栄養指導実習室
	　日　  時  　分～
	　日　  時  　分
	（　　　）

円
	（　　　）

円

	研修室
	　日　  時  　分～
	　日　  時  　分
	（　　　）

円
	（　　　）

円

	その他必要な事項
	１．市民センターの使用取消しは、前日までに連絡すること。

２．変更の場合は、再度申請書を提出すること。

３．使用時間は、準備及び後片付けに要する時間を含むものとする。
４．市民センターの使用期間は、引き続き５日を越えることができないこと。

※　（　）は、冷暖房の使用料

※　太線内を記入のこと